(Reg. 27) Cervera, 12 d'agost de 1489. 
Francesc Tarroja, un dels obrers de l'església de Santa 

Maria de Cervera, reconeix haver rebut l O sous, que són la 
quantitat que va bestreure a sis persones que van fer la basti
da per tal de posar la vidriera rodona sobre el portal major de 
l'església esmentada. 

(AHCC, FM, Àpoques comunes, 1489-1490, f. 11.) 

Sit omnibus notum quod ego Ffrancíscus Tarroga, argenta
rius, vil/e Cervarie, operariusque anno injfra scripto ecclesie 
maioris Beate Marie dicte vil/e una cum aliis, confiteor et re
cognosco vobis honorabilibus pacíariís dicte vil/e quod per ma
nus honorabilis Iohannis de Rius, e/avarii dicto anno dicte vi
l/e, dedistis et solvistís michi decem solidos michi per dictam 
vil/am debitos ex eo quare ipsos solvi et bistraxi personis se
quentibus pro faciendo la bastida per metre los vidres en la O de 
la dita església maior de Cervera, videlicet magístro Iohanni 
Barrujfet, magistro Petro de Sent Martí, lapicidis, et Bartholo
meo Mestre, menobrerio, et Petro Eres, Sebestiano, cognato de 
mossèn Jaume Ripoll prever, e a hun gavaix que pose a casa d'en 
Jaume Botell videlicet cuilipet [sic] predictorum vigíntí dena
rios, prout est continuatum in libro racionalie in cartis L/Ill 
Et ideo renuntiando, etc. 

Actum Cervarie XIP die augustí anni M CCCC LXXX 
noni. 

Testes Anthoni Solanelles e Anthoni Oliveres, Cervarie ha
bitatores. 

(Reg. 28) Cervera, 14 de setembre de 1489. 
Gili Fontanet, mestre de vidrieres, reconeix haver rebut 

15 lliures, que són la primera meitat de l'import de la vi
driera rodona que ha fet sobre el portal major de l'església 
de Santa Maria. 

(AHCC, FM, Àpoques comunes, 1489-1490, f. 15v.) 

Sit omnibus notum quod ego Gilius Fontanet, magister de 
vedrieres, civis civitatis Barchinone, confiteor vobis honorabili
bus Anthonio Comalada, Iohanni Ponç, Berengario Gaçó et 
Ffrancisco Ortíges, paciariis vil/e Cervarie anno presenti et sub 
scripto, quod per manus honorabilis Iohannis de Rius, e/avarii 
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dicte vílle anno currenti, dedistis et solvistis míchi quindecim 
libras barchinonenses ex illis XXXª libris quas dare et solvere 
tenebatis racione precii facti pro vidriera quam possuí in O 
maiori ecclesie maiorís dicte vílle Cervarie, íuxta capitula inhi
ta, facta, firmata et iurata inter me et vos, quas quidem quin
decim libras solvistís míchi in principio opere dicte vídriere et 
pro ipso Iohanne de Rius, e/avario, michi solvit honorabilis 
Ffranciscus Torroga, argenterius, dicte vílle, in civítatí Barchi
none, comprensa tamen in presentí quandam aliam apocham 
per me firmatam in civitatí Barchinone de dictis quindecim 
libris directam honorabilibus paciaríis et operariis dicte ecclesie 
maioris ut non videatur due apoche de una ipsa quantitatí. Et 
ideo renuntíando, etc.